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SESTO SCORRIMENTO - SCADENZA IMMATRICOLAZIONE 18 NOVEMBRE 2011

DATA DI vOTO Esame  BIOLOGIA  CHIMICA
NOME NASCITA LUOGO DI NASCITA DI MATURITA'

TERESA 17/07/1992 NAPOLI 84 18 7,75
ROBERTA 14/04/1992 TORRE DEL GRECO 81 16,25 3,5
MONICA 09/06/1992 NAPOLI 76 15 5,5
SARA 28/06/1990 NAPOLI 74 11,25 7
ALESSIA ROBERTA 06/04/1991 NAPOLI 60 15,5 6,75
MARIA 28/08/1993 NAPOLI 100 12 4,75
STEFANIA 26/08/1992 AVERSA 98 11 4,5
FEDERICA 18/08/1993 ' AVERSA 84 15,75 5
MARIAPINA 13/07/1992 NAPOLI 82 13,25 3,25
ROSA 24/03/1992 NAPOLI 80 17,75 8
SABRINA 12/11/1992 NAPOLI 77 15,5 8,5
GIANMARCO 30/01/1993 NAPOLI 71 16 6,75
GIUSEPPINA 20/03/1992 CAVA DE' TIRRENI 63 9,25 10,25
LIVIA 21/04/1992 CASTELLAMMARE DI STABIA 88 9,5 7,25
MARIA CRISTINA  09/05/1992 NAPOLI 85 17,25 7,5
ARMANDO 03/11/1993 CASTELLAMMARE DI STABIA 80 14 8
ILARIA 29/03/1992 NAPOLI 74 12,75 8,75
MORENO 07/02/1993 NAPOLI 72 13,5 2,75
ANNINA IOLANDA 20/11/1991 TORRE DEL GRECO 72 16,5 4,5
MARINA 03/11/1992 PIANO DI SORRENTO 90 19,5 3,25
MARIA CARMELA 09/08/1992 SCAFATI 87 16,5 8
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MADDALONI
NAPOLI

86
85
85
80
70
81
78
76
73
72

100
98
80

100

100
93
92
85
76
67
93
81
79
77
64
60
90

82
75
64
96
83

9,25
9,75
6,75
12
11,75
10,5
14,25
13
10
12

14,25
14,5
13,25
11,25
15,5
10,5
10,75
13,25
14,25
13,5
15,25
7,75
15,5
11,75
9,5
15
9,5

15,5
12,5
15
12,75
10,75

5,75

6,25
8,25

5,75

1,25
3,75
3,75

-1,25
7,75

6,5
3,5
2,75

1,25
3,5
4,5
2,5

1,5
6,75
4,5
5,25
3,25

7,5
5,75
8,75

4,5
2,75
5,25

8,25

4,75
1,75
6,25
2,75
4,5

2,25
5,5
6,25
9,5
2,5
6,5

3,75
4,25

0,5

4,75

2

1,5

2,75
2,75
0,5
4,25
1,25

0,25
3,75
2,25
6,75
3,25
2,75
5,5
1,5
0,75
1,25
-0,75
-0,75
4,25
1,75
3,5
2,25
5,5

1,25

3,25

4,25

24,5
24,5
24,5
24,5
24,5
24,25
24,25
24,25
24,25
24,25

24
24
24
23,75
23,75
23,75
23,75
23,75
23,75
23,75
23,5
23,5
23,5
23,5
23,5
23,5
23,25

23,25

23,25

23,25
23
23

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo




914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936

937
938
939
940
941
942
943
944
945

RAO
GARGIULO
GUERRIERO
PELLEGRINO
FRISTACHI
ESPOSITO
AULETTA
SAVINELLI
BALESTRIERI
MASSIMO
ACCARDO
PETRI
VOLPE
CASTELNUOVO
ANTIGNANO
LANZILLO
REALE
FURENTE
CRISTIANO
AMMENDOLA
CARRELLA
DE LUCA

DE ANGELIS

CATALETTO
MAISTO
SCHIAVONE
MORRA
LIMATOLA
DE ANGELIS
SIBILIO
AVOLIO
GUARINO

MARIA
ANTONIETTA

MARIAROSARIA

ANTONIO
GIUSEPPE
GIANLUCA
GIUSY
FEDERICA
BARBARA
ALESSANDRA
DEBORA
FRANCESCA
MARGHERITA
ANTONIETTA
RAFFAELLA
FEDERICA
FRANCESCA
BRUNO
MARIANA
LUISA
ROBERTA
ANGELO
KATIA
SABRINA
VERONICA
DILETTA
MARIA
ELVIRA
ILENIA
MARTINA
GIULIANO
MARTINA
TERESA
FEDERICA

12/12/1986
21/11/1991
26/05/1990
28/10/1992
10/02/1992
08/09/1992
25/05/1993
20/06/1992
04/04/1992
08/04/1992
27/12/1992
27/05/1992
30/03/1991
10/11/1992
11/02/1993
20/11/1991
05/04/1993
05/11/1992
15/07/1990
09/10/1992
06/06/1977
25/02/1992
19/03/1993

04/02/1992
24/11/1992
28/02/1992
01/10/1992
17/12/1992
14/05/1993
01/05/1993
27/02/1992
04/07/1992

AVERSA
CASTELLAMMARE DI STABIA
NAPOLI

MASSA DI SOMMA
NAPOLI

VILLARICCA
POLLENA TROCCHIA
NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

CASERTA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

OLTENITA

CASERTA

TORRE ANNUNZIATA
BROOKLYN
CASTELLAMMARE DI STABIA
VICO EQUENSE

MASSA DI SOMMA

CASERTA

SANTA MARIA CAPUA VETERE
NAPOLI

NAPOLI

TEANO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

80
72
68
60
60
100
93
80
80
77
76
69
65
82
80
80
77
74
74
70
67
66
98

90
84
84
80
75
72
65
64
63

13,75
15
11

12,75

14,75

12
12,5
10,75
8,5
13
9,5
8,5
12,25
11,25
10,5
17,5
13,75
7,75
12,5

16,75

6,5
13,25
16,25
10,25

5,75
14,5
18,5

11,75
9,5

1,75
0,5
5,5
6,25
1,75
2,75
1,75
-1,25
4,5
3,5
2,5
2,25
9,5

4,75

4,75

5,25

1,5
7,25
1,5

4,5
2,5

4,75
1,25
0,75
5,25
8

6,5
6,75

4,75
4,75
4,5

5,25
6,25
6,25
2,5
5,5
3,75
5,75
4,75

1,5
4,5

4,5
3,25

5,75
2,75
4,75
4,75

2,75

4,5
3,75

5,75

0,5

3,75
0,75

2,75
3,25
5,5
1,25
1,25
1,5
1,75
2,5
2,5

7,25
3,5
1,75
0,75

1,75
-1,25
3,25
5,75
3,75

0,75

23
23
23
23
23
22,75
22,75
22,75
22,75
22,75
22,75
22,75
22,75
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,25

22,25
22,25
22,25
22,25
22,25
22,25
22,25
22,25
22,25

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo




946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960

961
962

963
964

965
966
967
968

969
970
971
972
973
974
975

KHAYAMIAN
D'ANIELLO
GRIMALDI
RUSSO
CIOFFI
AIELLO

LO PILATO
PORCELLI
SANNINO

DI COSTANZO
CICCARELLI
CAIAZZO
FERRARO
DURANTI
NINA

DE SIMONE
SICILIANO

LOLIVA
VIRTUOSO

BARRASSO
CROCAMO
VITELLI
PESCE

MORGILLO
SCALA
FINOTTI
BELLAFESTA
AURIEMMA
GATTI

DE PAOLIS

YASMIN

NAUSICA MARIA

MARTINA
LUIGIA
FRANCESCO
WANDA
SILVIO PIO
ALESSANDRA
VINCENZO
MARIO
SIMONA
PAOLA
NUNZIA
VALERIO
FRANCESCA

VINCENZA MARIA

ILARIA
MARIATERESA
VALERIA
MARIO
MARIA
ANTONIETTA
GIULIO
ANNUNZIATA
GRAZIELLA
MICHELA
ANNAMARIA
SARA

FEDERICA ERIKA

SALVATORE

MARIA TERESA

GIULIA
GIULIO

06/06/1993
11/11/1992
22/01/1993
18/07/1992
17/05/1993
06/08/1992
05/06/1992
23/04/1993
30/05/1992
05/07/1992
10/03/1993
28/01/1993
19/12/1992
03/12/1992
20/12/1992

15/02/1993
26/01/1991

19/10/1989
13/07/1992

05/11/1992
07/10/1992
07/05/1992
11/10/1992

22/10/1992
21/08/1991
27/04/1992
04/02/1992
16/06/1991
18/06/1992
29/08/1992

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI
VILLARICCA
NOCERA INFERIORE
GRAGNANO

SAN GIOVANNI ROTONDO
NAPOLI

TORRE DEL GRECO
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI
VILLARICCA

NAPOLI

NAPOLI

SORRENTO
PIEDIMONTE MATESE

TORRE DEL GRECO
NAPOLI

AVELLINO

VALLO DELLA LUCANIA
VICO EQUENSE
NAPOLI

MADDALONI

POMPEI

NAPOLI

VILLARICCA

SAN FELICE A CANCELLO
SALERNO

NAPOLI

85
84
83
82
77
73
63
62
62
87
86
82
80
65
60

100
86

85
83

92
92
82
80

75
75
70
69
68
88
81

9,5
11
17,75
12,25

15,5
6,75
5,5
11,75
7,25
9,75
11,75
14,25
9,75
16

13,5
9,25

11
13,25

9,75
7,5
8,25
10,75

13,25
11,75

14,5
11,75
13,25
13,75

11,5

4,75
6,25
-2,25
2,75
4,5
4,25
0,5
1,25
3,75
5,5
4,25
-0,75
4,75

1,25

3,5
5,75

4,25

1,5
5,75
5,25
3,75

3,75
4,5
5,25

3,25
2,75

1,75
4,25
4,5
5,75
5,25
2,25

9,5
5,75
4,75
5,25
4,75
2,75

4,5

3,5

5,25

3,5
0,75

6,5
7,5
5,75
8,25

3,75

2,75
1,75
1,75
3,25
3,25

0,5

1,25
3,25

10,75
5,75
0,75
4,25
2,5

5,5

1,5

1,25

2,75
-0,5

3,5
0,5

-1,5

0,5

-1,25
1,75
1,25
0,75
3,5

22
22
22
22
22
22
22
22
22
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75
21,75

21,5
21,5

21,5
21,5

21,25
21,25
21,25
21,25

21,25
21,25
21,25
21,25
21,25
21
21

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo

idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo




976

977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000
1001
1002

1003
1004
1005
1006
1007

MANZONI

RICCIO
MONTELLA
MATARAZZO
CUCCURULLO
COSTANZO
ZAFFIRO
MANZO
PENSA
STANZIANO
DI MARINO
CERULLO
IANNUCCI
GALDIERI
MOCCIA

DE SIENA

DI MASO
CORTESE
DEL GAUDIO
DAMAGGIO
ALBANO
PARROTTA
AMICARELLI
DI MARTINO
COZZOLINO
DELLI COLLI
IMPARATO

SAVO

DI SERIO
GIUGLIANO
NOTARANGELO
ABRUZZESE

ANGELA

CLELIACLORINDAN

GELINA
GAIA

IDA
ASSUNTA
LuIGI
ILARIA
FRANCESCO
IRENE
GIULIO
ENRICO
FABIO
ANNA
ILARIA
ROBERTA
CLAUDIA
MARIA ROSARIA
CAROLA
VIVIANA
GIANLUCA
ROCCO
FRANCESCO
FRANCESCO
ANNABELLA
LOREDANA
AMBRA
ELENA
GERARDO
GENNARO
GENNARO
GIOVANNA
FRANCESCA
KATIA

16/04/1992

02/10/1992
02/04/1993
17/07/1993
21/11/1992
10/08/1992
04/05/1992
04/06/1992
27/01/1993
04/02/1992
11/09/1992
06/07/1992
17/04/1992
10/11/1992
12/08/1992
19/05/1993
06/03/1992
28/03/1993
10/08/1992
02/01/1993
20/05/1992
18/09/1992
10/03/1989
23/05/1992
14/03/1992
03/08/1992
04/10/1992

04/05/1991
10/12/1992
08/05/1971
01/04/1993
17/03/1992

MUGNANO DI NAPOLI

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

SANTA MARIA CAPUA VETERE

NAPOL
MASSA DI SOMMA
NAPOL
TORRE DEL GRECO
NAPOL
NAPOL
CASERTA
CASERTA
NAPOL
NAPOL
NAPOL
NAPOL
NAPOL
NAPOL
SALERNO
NAPOL
NAPOL
GRAGNANO
NAPOL
NAPOL
CASERTA

SALERNO

NAPOLI

AFRAGOLA
PIEDIMONTE MATESE
ARIANO IRPINO

81

77
70
87
87
60
88
73
67
65
87
84
73
70
68
62
61
86
73
72
67
63
60
73
64
60
94

76
67
65
77
70

13,75

11,5
9,25

9,25
10,5
9,5
9,5
12
14,75

7,75
4,5
10,75
12,5
10
9,75
9,25

10,25
10,25
7,5
12,5
11,25
7,75
14,5
10,5

12,75
12,25
9
10
9,25

6,75

11,75
0,75

3,5
5,25
3,75

6,25
2,75

2,75
6,25
5,5
5,5
3,75
6,5
7,75
6,5
4,25

3,5
2,25

-1,75

9,25
2,75
2,5

5,75

4,25

6,5
2,75
3,75
5,25

5,75
7,75
9,75
4,5

3,75
3,75

3,75

3,75
3,75
5,5
6,75
1,75
5,75

2,75
5

3,5
3,5

0,5

-1,5
1,75

4,75
2,75
6,25
3,75
-2,25
-0,25
3,25
-1,75

-0,25
0,75

W e

-0,75
-1,25

-0,75
-0,25
1,5

-0,25
3,75

2,75
3,75

21

21
21
20,75
20,75
20,75
20,5
20,5
20,25
20,25
20
20
20
20
20
20
20
19,75
19,75
19,75
19,75
19,75
19,75
19,5
19,5
19,5
19,25

19,25

19,25

19,25
19
19

idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo




1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041

PORCARO
FICCO
PISANELLI
FERRAIUOLO
LUCCA
BOTTINO
AVERSANO
MANCINO
DIANA
CATANI
ESPOSITO
FRASCOGNA
LETTIERI
SAVIANO
PALMIERO
RONCA
MARIGLIANO
FROIO
ACCIARINO
LOMBARDI
PETRILLI
D'AMBRA
MORELLI
PETITO
RAFANIELLO
VIOLANTE
BACARELLI
ORLANDO
CAVEZZA
PIERRI
FABIANO
CATAPANO
SQUITIERI
CARRAFIELLO

CARMINE
MARCO
ANGELO
ANNARITA
IMMACOLATA
ILENIA
CONSIGLIA
ANTONELLA

MARIA NATALIA

DANILO
ELEONORA
ROSSELLA
STEFANIA
FERDINANDO
ARMANDO
FRANCESCO
FRANCESCA
FRANCESCO
CHIARA ELENA
VALERIA
MARIA LUISA
RAIMONDO
MAURIZIO
ADRIANA
MICHELA
PIETROMARIA
COLOMBA
STEFANIA
AURELIA
GIOVANNI
GIUSEPPE
EUGENIA
JESSICA
VINCENZO

20/03/1992
24/10/1990
06/07/1992
06/11/1992
10/08/1992
15/04/1992
15/10/1992
24/04/1990
28/02/1993
28/02/1991
04/08/1992
01/06/1992
28/12/1992
04/04/1992
12/11/1992
09/10/1992
25/05/1992
07/04/1989
11/03/1993
04/01/1993
28/02/1992
05/08/1990
13/01/1992
13/11/1991
27/05/1992
08/03/1993
10/02/1992
06/11/1992
01/04/1992
16/04/1993
11/11/1986
16/10/1991
11/09/1992
07/10/1992

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

CASTELLAMMARE DI STABIA

MADDALONI

MASSA DI SOMMA
MADDALONI
PIEDIMONTE MATESE
CASERTA

NAPOLI

NAPOLI

MUGNANO DI NAPOLI
VALLO DELLA LUCANIA
SCAFATI

VILLARICCA
VILLARICCA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

MASSA DI SOMMA
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

PIEDIMONTE MATESE
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

SOLOFRA

NAPOLI

SCAFATI

NAPOLI

EBOLI

60
60
70

84
71
65
60
86
78
62
80
74
71
70
64
89
70
98
83
72
68
65
64
93
67
64
95
79
67
63
79
78
65

14,75
12,75

10

7,5
10,25
7,25
8,25
11,75
10,25
10,25
7,5
13

7,5
10,75
13,5
11,5
10,5
11,25
12,25
6,75

10

11
6,25
7,75
10,75
13,5
3,25
8,75
7,25

2,75
-0,25
6,25
1,25
2,75
3,25

5,75
2,75
4,5
1,75
2,25
1,75
2,25
3,5

3,75
1,25
3,25
2,5
5,5
2,5
2,25
4,25
3,5
5,5

2,5
3,5
3,25
3,75
0,5

1
4,75
2,25

7,5

7,25
3,5
4,75
3,5
4,75
4,25
5,75
6,25
2,5
6,25
4,75
1,5
2,75

3,75

4,75
6,5
3,75
5,5

2,75
3,75
0,5
-0,25
6,25
2,75
3,5

0,5
1,75
1,25

0,75
0,5
1,75
4,5
0,75

-0,75
0,25

0,75
0,5
2,25
-0,75
-0,75

1,75
0,75
0,5
0,25
3,25

-0,75
0,5
2,25
3,25

3,75
1,25
5,25

19
19
18,75
18,75
18,5
18,5
18,5
18,5
18,25
18,25
18,25
18
18
18
18
18
17,5
17,5
17,25
17,25
17,25
17,25
17,25
17,25
17
17
17
16,75
16,75
16,75
16,75
16,5
16,5
16,5

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

10




1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058

1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074

MINNETTI

DE STEFANO
VILLA
SABATINO
BOTTIGLIERO
DIOMAIUTO

BUONGIOVANNI

NOTARO
D'APONTE
CHIEFFO
DONZELLI
TESTA
PISCIOTTA
ALIPERTA
STAITI
CHIEFFO
PARISI

PEPE
CANNIZZARO
DAMIANO
TROFA

DE LUCA
MONTANARI
CASTALDO
ASCIONE
PARISI
LAEZZA

DI LORENZO
DANESE
PINTO
SABATINO
HASSLER
RUOTOLO

PIERGIORGIO
ANTONIO
MAURILIA
CARMELA
ANGELA
SARA
MARTINA
ANNALISA
AGNESE
CHIARA
FLAVIA
PELLEGRINO
MARIALAURA
VALERIA
ANTONIO
FEDERICA
CRISTINA

MARIA GIOVANNA
MARINA
FABRIZIO
FLORIANA
MARTINA
AURELIA
ANDREA
VALERIA
NICOLA
GIANFRANCO
ANTONIA
LUCA
STEFANIA
MIRIAM
BRENDA
ANNA

25/09/1992
28/05/1993
21/11/1990
19/12/1992
21/02/1992
11/02/1992
07/11/1992
07/08/1991
07/10/1991
01/04/1992
16/01/1990
17/03/1992
15/06/1993
15/04/1992
10/12/1988
21/05/1992
12/05/1993

19/08/1992
21/06/1993
03/09/1992
30/04/1992
15/09/1992
06/01/1993
11/03/1993
08/04/1993
12/11/1992
25/05/1992
01/04/1993
31/07/1991
30/10/1992
18/05/1989
28/06/1993
08/04/1992

NAPOL

SCAFATI

NAPOL

SALERNO

TEANO

CASERTA

MASSA DI SOMMA
NAPOL

NAPOL
ATRIPALDA
NAPOL

AVELLINO
POMIGLIANO D'ARCO
NAPOL

NAPOL

AVELLINO

NAPOL

NAPOL
MERCATO SAN SEVERINO
NAPOL
SANT'AGNELLO
NAPOL

NAPOL

NAPOL

NAPOL

AVELLINO

NAPOL

NOCERA INFERIORE
NAPOL

NAPOL

POMPEI

NAPOL

VICO EQUENSE

63
94
75
88
84
75
61
60
77
71
68
64
63
87
80
75
72

65
81
76
73
71
65
81
75
72
62
60
60
82
77
70
90

9,25
7,5
7,75
10
12,75
9,5
3,5
11,25
11,25
8,5
12,25

6,25
4,25
12,75
9,5
11,25

10,75
7,5

11,75

3,5
8,25
9,5
8,25
13,25
7,75

4,75
15
7,25

4,25

4,5
3,25
1,25
2,25
6,75
3,25

4,5
1,75
4,75
2,75

1,5

0,25

1,75
1,25
1,25
4,25
-0,25
1,75
-0,5
-1,5
4,25
1,25
3,75
0,5

-0,75

3,5
2,75
5,25

1,5

2,5

3,5
3,25

1,5

0,5
1,75
1,25
2,5
5,5
3,25
4,5

1,5

1,75
3,75
4,25

1,75
1,25
3,5
5,25

1,75

-0,5
0
-1,5
1
-0,75
0,5
2,25
-0,25
0,25
2
-0,25
1,5

-1,5

0,25
0,25

-0,25
1,5

1,25
1,75
0,5

-1,25

16,5
16,25
16
15,75
15,75
15,75
15,75
15,75
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,25
15,25
15,25
15,25

15,25
15
15
15
15
15

14,75

14,75

14,75

14,5
14,5
14,5

14,25

14,25

14,25
14

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
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1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105

1106

ALLEVA
CERULLO
NOCELLA

DI NUNZIO
COLAIACOLO
DANIELE
CAIAZZO
SCOGNAMIGLIO
CARUSO
ARCIERO
CHIAROLANZA
MEZZOGIORNO
BEATO
ACITORIO
CECE
CICCARELLI
BATTISTA
PRZYBOS
SIBILIO

DI SARNO

DI NAPOLI
CATALANO
PANICO
FERRARA
CURCIO
CANFORINI
CIMMINO
MIGNONE
MAURO
NOTTURNO
RUGGIERO

SIMEONE

GIOVANNA
ROSA
ALDONA
MARCO
CARLA
MARIANNA
FRANCESCO
ANNACHIARA
SIMONE
BARBARA
ANTONIO
ROSSANA
GIOVANNI
ALFREDO
PAOLO
PIERA
ALFREDO
TOMASZ MAREK
TOMMASO
ANGELA
MANUELA
CIRO

SARA
FEDERICA
ANNALISA
ALESSANDRO
ANTONELLA
GRETA
GENNARO
CARMEN
IDA

GIOVANBATTISTA

25/09/1992
03/09/1992
12/11/1991
27/04/1992
27/01/1992
10/07/1990
30/01/1991
25/08/1992
23/11/1989
13/10/1992
03/11/1989
19/05/1964
17/03/1988
27/10/1991
03/11/1992
15/05/1992
11/01/1993
25/03/1990
04/05/1992
21/01/1992
19/04/1992
18/07/1983
18/12/1989
19/12/1987
31/07/1991
12/04/1987
18/05/1992
11/03/1992
14/09/1990
09/10/1992
21/10/1992

19/05/1992

SAPRI
VILLARICCA
VILNIUS
NAPOL
ACERRA
NAPOL
NOCERA INFERIORE
GRAGNANO
NAPOL
CAPUA
NAPOL
RIETI
AVELLINO
NAPOL
AVELLINO

MUGNANO DI NAPOLI

CASTELLAMMARE DI STABIA

WROCLAW
NAPOL

NAPOL

MASSA DI SOMMA
NAPOL

AVELLINO

NAPOL
BATTIPAGLIA
NAPOL

NAPOL

NAPOL

NAPOL

VICO EQUENSE
NOCERA INFERIORE

NAPOL

78
80
80
79
78
71
64
68
60
78
62
60
70
66
92
92

62
78
68
66
68
63
60
68
65
63
60
60
83
80

60

5
8,75

3,5
9,25
10
8,25
10,75
10
12,5
11
7,5
8,75
9,25
3,75
11,5
7,75
6,25
7,75

10
8,5

7,5
2,25

7,25
7,75
8,75
1,75
4,25

4,75

1,25
-0,75

3,75
2,5
3,75
1,5
2,25
0,5
-1,25

4,75
-0,5
-1,25
7,25

0,25
6,25
4,75

2,5

-0,25
2,75
2,25
3,75
0,25
-1,25
0,25
0,5
3,25
-0,25

2,75

5,25
8,75
2,5

-1,25
3,25
3,25

0,5
1,5
6,25

3,25

0,5
3,25
2,5
2,25
5,5
1,75
4,5
3,75
5,25
3,75
2,25
3,25
1,75

1,5

2,75

-2,25
1,25
-0,75
-0,75
-1,5
-1,75
0,5
-0,25
-0,75

-0,5
2,5

1,75

14
13,75
13,75
13,75
13,75
13,75
13,75
13,5
13,5
13,25
13,25
13,25
13
13
12,75
12,5
12,5
12,5
12,25
12
12
11,5
11,5
11,5
11
11
11
11
11
10,75
10,75

10,75

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
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1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113

1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133

1134

CARUSO
MIGLIARO
ERCOLINO
SANNITI
MASSARO
PALUMBO
CARILLO
SCHIANO
MORIELLO
LAUDATI
RICCARDI
BELLUOMO
ESPOSITO
DIACO
D'AMATO
IRTO
KNOUZI
PERNA
NOTARO
ANTIGNANO
PASTORE
PAGLIUCA
GIULIARINI
PALMIERI
COPPOLA
ANGELINO
CICALESE
NARICI

ARENA

NATALIA IURIEVNA 02/05/1989

ADA
CARMEN
TERESA
DANIELA
ELISA
NUNZIA

VALERIA
ELENA
MARICA
ALESSIA

LUCA MATTEO
BARBARA
SIMONA
DANIELA
FATIMA ZAHRA
ADA

MARIA
GERARDINA
FELICIA
VITTORIO
MIRNA

MARIA
STEFANO
STELLA CHIARA
GIUSEPPINA
CRISTIANA

09/05/1992
20/05/1992
28/04/1992
28/03/1993
22/05/1992
20/04/1993

07/10/1992
09/12/1990
12/04/1990
11/02/1993
14/02/1991
14/09/1990
28/12/1991
06/06/1992
01/02/1989
11/11/1992
03/06/1992
10/02/1992
24/12/1992
12/02/1991
31/05/1993
11/05/1992
29/05/1992
18/01/1990
22/01/1991
19/10/1992

DANILO GIUSEPPE 03/12/1990

SAN PIETROBURGO
SALERNO
AVELLINO
MADDALONI
AVERSA
GRAGNANO
SARNO

NAPOLI

NAPOLI

MASSA DI SOMMA
TORRE DEL GRECO
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI
CASTELLAMMARE DI STABIA
KHOURIBGA
NAPOLI

SCAFATI
VILLARICCA

VICO EQUENSE
AVERSA

NAPOLI

AVERSA

NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

NAPOLI

SOFIA

62
80
72
77
74
80
75

66
68
66
60
72
62
63
62
60
71
64
92
80
65
67
84
91
70
80
87

64

7,5

2,75

9,25
4,5

7,5

-0,5
7,25
3,5
4,5
1,75
2,75
6,75

1,25
4,5
5,25
1,25
3,5
3,25

1,75

-1,5

3,75
1
-0,25
1,75
0,75
0,5

1,25
1,75

0,75
-0,75

0,25

2,5
0,5

2,75
3,75

-0,5
-0,25
-0,5

0,5
3,25

2,25
3,75
0,25
5,75

1,25
0,25
2,5

2,25
2,25
0,25

1,25
-0,75

2,5
4,25

1,5
0,25
1,75

-1,25
1,5
0,25
0,5

-1,25
-0,5

-1,25
-0,5
2,5
-0,5
0,25
0,75
2,25
3,25

-0,75
0,5

-2,25
-1,25
-2,25

-1,25
-1,25
-1,25

1,25

10,5
9,75
9,75
9,5
9,5
8,75
8,75

8,75
8,5
8,5

7,75
7,5
7,5

7,25

7,25

7,25

6,75
6,5
6,5

6,25

3,25

1,75

-0,25

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo

idoneo
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